南昌市西湖区卫生事业单位2016年度公开招聘入闱体检人员名单及体检有关事宜的公告

    按照《南昌市县区卫生事业单位2016年度公开招聘公告》要求，公开招聘面试工作结束，根据工作安排，现将南昌市西湖区卫生事业单位2016年度公开招聘入闱体检人员名单及体检有关事项公告如下：

一、入闱体检人员名单

    南昌市人力资源和社会保障局网站上公告的南昌市县区卫生事业单位2016年度公开招聘面试人员总成绩及入闱体检名单（西湖区卫生事业单位入闱人员），见附件。
二、时间

2017年3月29日（周三）上午8：30。
三、集合地点

江西省省委党校门口（南昌市西湖区八一大道212号）

四、标准

参照《公务员录用体检通用标准(试行)》（国人部发〔2005〕1号）、《关于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）〉及〈公务员录用体检操作手册（试行）〉的通知》（人社部发[2010]19号）文件执行，体检费用由应聘者承担。
五、费用

请所有参加体检的考生每人自行携带体检费用241元（含体检费、早餐费等）。
六、要求

1.请参加体检的考生按照体检时间安排于体检当天早上8：30以前带好本人有效身份证到指定地点集合。逾时未到，作放弃体检资格处理；
       2.所有参加体检的考生一律不得使用手机等通讯工具，否则，即取消体检资格；

       3.由他人代检者，取消体检资格；

       4.体检必须空腹进行，体检前一天晚上22：00时后不要进食，体检当天不能吃早餐；

       5.为了便于体检，女性考生请不要着裙装；

    6.带好近期1寸免冠彩照二张；

      7.如需复查人员，将于近期公告考生本人，敬请关注。

2017年3月23日

	南昌市西湖区卫生事业单位2016年度公开招聘面试人员总成绩及入闱体检名单

	准考证号码
	姓名
	面试原始成绩
	加权后面试成绩
	考场面试平均分
	加权后笔试成绩
	总成绩
	单位
	岗位代码
	是否入闱

	10101193113
	刘艳华
	83.48
	33.39
	78.66
	42.90
	76.29
	西湖区妇幼保健院
	101002001
	入闱

	10101014601
	胡小玲
	80.48
	32.19
	78.66
	38.06
	70.25
	南昌市第六医院
	101002002
	入闱

	10101191222
	李明
	77.75
	31.10
	78.66
	40.04
	71.14
	南昌市第六医院
	101002003
	入闱

	10101190314
	左艳情
	76.83
	30.73
	78.66
	33.26
	63.99
	南昌市第六医院
	101002004
	入闱

	10101514316
	刘欢欢
	74.8
	29.92
	78.66
	35.52
	65.44
	南昌市第六医院
	101002005
	入闱

	10101192420
	林长森
	83.57
	33.43
	78.66
	43.00
	76.43
	西湖区疾控中心
	101002006
	入闱

	10101511608
	李铭先
	80.48
	32.19
	78.66
	43.14
	75.33
	西湖区疾控中心
	101002006
	入闱

	10101514321
	陈文花
	80.47
	32.19
	78.66
	39.00
	71.19
	西湖区疾控中心
	101002007
	入闱

	10101012809
	陈辉
	72.4
	28.96
	78.66
	42.42
	71.38
	南昌市第七医院
	101002008
	入闱

	10101192402
	袁首成
	78.72
	31.49
	78.66
	39.22
	70.71
	南昌市第七医院
	101002008
	入闱